
Vzdělávací plán - Foniatrie

Praktická část vzdělávacího programu - v délce 12 měsíců

a) povinná odborná praxe v oboru foniatrie

Akreditované zařizení

foniatrie - zařízení s akreditací l, nebo ll. typu

Poskytovatel zdravotních s/užeb rrrusi s plňoval podmínky stanovené vzdělávacím programem

f oniatrie.

foniatrie - v zařízení s akredttací l, typu

0
Alfa tvedica

Alfa Medica
8 ;s. r.o,

Z

toh

foniatrie - v zařízení s akreditací ll, typu

specializační stáž - na jiném akreditovaném zařízení s akreditací ll, typu, které doplňuje

rozsah vzdě|ávacího programu předchozího akreditovaného zařízení o fonochirurgii,

kochleární implantace, sluchadlovou protetiku v raném věku a komplexní péči o hlasové
profesionály

I

I

všeobecná
fakultní
nemocnice v

Praze

Fakultní
nemocnice
Hradec králové

becná

fakultní

nemocnICe V

Praze

pracoviště

Fakultní
nemocnice
oStraVa

Fa ku ltn í

nemocn ice

0StraVa

Fakultní
nemocnice
0StraVa

0 ,5

povinná předatestační stáž v akreditovanérn zařízeni s akredrtací ll typu s foniatrickýnt

lůžkovým oddělením

b) povinná odborná doplňková praxe v oboru foniatrie

0,5

Počet
Akreditované zařizení

neurologie - (doporuč. s poradnou extrapyramidových poruch a

iktovou jednotkou) včetně dětské neurologie

Poskytovatel zdravotních služeb musí splňovat podmínky stanovené vzdělávacím programem

neurologie a dětská neurologie.

psychiatrie včetně dětské a dorostové psychiatrie

Poskytovatel zdravotních s/užeb musí s plňovat podmínky stanovené vzdělávacím programem

:ychiatrie a dětská a dorostová psychiatrie

klinická logopedie (doporuč. s af asiologií a surdopedií;vývojové poruchy řeči)

týdnú

3

,Ps
a

Teoretická část vzdělávacího pro9ramu

a) účast na vzdělávacích aktivitách - povinná

a'l) všechny níže uvedené kurzy pro lékaře, kteří byli zařazení do nástavbového oboru bez absolvování níže uvedených kurzů,

a2) kurzy Lékařská první pomoc a Základy zdravotnické legislativy, etiky
a komunikace a Radiační ochrana pro |ékaře, kterým uplynulo od absolvovánítěchto kurzů více než 5 let

a3) a kurz Prevence škodlivého užívání návykových |átek (NL) a léčba závislostí
pro lékaíe, kterým uplynulo od absolvování tohoto kurzu více než TO le1

IPočet
meslcu

pracoviště

I - -r.-., "". ,.

t""", "
i

1
S. r. o,

,
1

,

1---^"|,

,2

c
J



Kurzy

kurz Lékařská první pomoc 20

kurz Základy lékařské etiky, komunikace, managementu a Iegislativy

4

lPvZ

lPvZ

lPvZ

4

kurz prevence škodlivého užívání návykových látek a léčba závlslostí

kurz Radiační ochrana

V Praze dne 1 6, 3,2024

MUDr Jiftna

řlÁr. ,lr,^

podpis

Nezapomeňte doložit smlouvy s následujícími subjekty:

r všeobecná fakultní nemocnice v praze

r Fakultní nemocnice Hradec králové
r Fakultní nemocnice 0strava
l \PYZ

lPvZ

01 C Atíomedico wwvr',usni.cz

AIíBULArlcE Ália,toLoGlE A FoRlATRlE
Ýrco!ci Iókci:

MUDr, Aleno Bouřovri
1usolovo 1152/3ó, P.oho l I lČ: 21591351

le|-: 27 l a l1 980 l ol.t_sol ovolěusn, .z

380

025

:

počet hodin , pracoviště

!

llz
I

..., .. . ......., . ....


